事 務 連 絡

令和 ４年 ８月３０日

事 業 主 様

東京都千代田区三番町１４番地４

東京トラック事業健康保険組合

２０２２年度健診事業の手引き送付について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当健康保険組合の事業運営につきましては、格別のご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２２年度健診事業の手引きを送付させていただきます。健保

事務担当者様及び被保険者、被扶養者の皆様方へご周知方よろしくお願い

申し上げます。ご不明な点がございましたら健康管理部までお問い合せく

ださい。

 また、大変申し訳ございませんが今年度をもちまして健診事業の手引き

冊子の作成・送付は終了させていただきます。来年度以降につきまして

は、当健康保険組合のホームページにてご案内させていただきますので今

後ともよろしくお願いいたします。

※当健保組合のホームページは令和４年９月１日更新の予定です。

最新の契約健診機関につきましては、毎月ホームページのトピックスにて

掲載いたしますのでご確認ください。

お問い合わせ先

東京トラック事業健康保険組合

健康管理部

電話 ０３－３２６４－２３６９(直通)

事 務 連 絡

令和 ４年 ８月３０日

任意継続被保険者 様

東京都千代田区三番町１４番地４

東京トラック事業健康保険組合

２０２２年度健診事業の手引き送付について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当健康保険組合の事業運営につきましては、格別のご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２２年度健診事業の手引きを送付させていただきます。ご不

明な点がございましたら健康管理部までお問い合せください。

 また、大変申し訳ございませんが今年度をもちまして健診事業の手引冊

子の作成・送付は終了させていただきます。来年度以降につきましては、

当健康保険組合のホームページにてご案内させていただきますので今後と

もよろしくお願いいたします。

※当健保組合のホームページは令和４年９月１日更新の予定です。

最新の契約健診機関につきましては、毎月ホームページのトピックスにて

掲載いたしますのでご確認ください。

お問い合わせ先

東京トラック事業健康保険組合

健康管理部

電話 ０３－３２６４－２３６９(直通)